
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. rugsėjo 25 d. Nr. T2-13

Vilnius

Posėdis įvyko 2023 m. rugsėjo 25 d. Pradžia 10.00 val.
Posėdžio pirmininkas – Robert Duchnevič, Savivaldybės meras.
Tarybos posėdį protokolavo – Jovita Griškevič,  Vilniaus rajono savivaldybės  Bendrojo skyriaus
vyr. specialistė.
Dalyvavo 29 Tarybos nariai (1 priedas).
Tarybos nariai Ieva Galvelytė-Adomavičienė (atsisakė mandato), Ruslanas Baranovas, Rūta Carik
posėdyje nedalyvavo.
Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas).

1.  Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  informavo  Tarybos  narius  apie  naujojo
Tarybos nario priesaiką. Vyriausios rinkimų komisijos narys pristatė naują Tarybos narį Bartošą
Jachimovičių. Perskaitė svarbią informaciją, bei supažindino su Tarybos nario priesaikos davimo
tvarka.  Bartoš  Jachimovič  davė  priesaiką  ir  tapo  Vilniaus  rajono  savivaldybės  Tarybos  nariu.
Vyriausios rinkimų komisijos narys Andrius Vaišnys priėmė priesaiką ir naujajam Tarybos nariui
įteikė Tarybos nario pažymėjimą.

 2. Savivaldybės meras Robert  Duchnevič perskaitė  trumpą pranešimą ir kreipėsi į
savivaldybės darbuotojus, gyventojus ir Tarybos narius su prašymu aktyviai sudalyvauti ir užpildyti
elektroninę apklausą dėl nepriekaištingo demokratinio valdymo. Taip pat priminė Tarybos nariams
vengti  privačių  interesų  konflikto  ir  nusišalinti  jeigu  siūlomi  svarstyti  klausimai  yra  susiję  su
privačiais interesais.

3. Savivaldybės meras Robert Duchnevič pristatė posėdžio darbotvarkę, informavo,
kad  6  klausimas  ,,Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2022–2024  metų  strateginio  veiklos  plano
įgyvendinimo ataskaitos už 2022 metus patvirtinimo“ (T1-256) yra atsiimtas rengėjo tobulinimui.
Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  pasiūlė  balsuoti  dėl  darbotvarkės  patvirtinimo  (su
patikslinimais).
Pastabų, pasiūlymų dėl darbotvarkės nepateikta.

Balsavo dėl darbotvarkės patvirtinimo (su patikslinimais):
už – 28, susilaikė – 1.
NUSPRĘSTA. Patvirtinti patikslintą posėdžio darbotvarkę.
4. SVARSTYTA. Dėl pavedimo Vilniaus rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai

atlikti 2023 m. veiklos plane nenumatytą auditą. 
Pranešėjas – Artūras Želnys,  Kontrolės komiteto pirmininkas,  Tarybos narys,  išsamiai

pristatė  Tarybos  sprendimo  projektą.  Pasiūlė  šį sprendimo  projektą  svarstyti  Teisėtvarkos  ir
savivaldos plėtros komitete.

Kalbėjo Robert Rackiewicz, Marija Rekst.
Robert Rackiewicz pasiūlė šį klausimą apsvarstyti Antikorupcijos komisijos posėdyje.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Pasiūlyta sprendimo projektą ,,Dėl pavedimo Vilniaus rajono savivaldybės kontrolės ir
audito tarnybai atlikti 2023 m. veiklos plane nenumatytą auditą“ svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos
plėtros komitete.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pasiūlė iš pradžių šį sprendimo projektą svarstyti
Teisėtvarkos  ir  savivaldos  plėtros  komitete,  o  apsvarsčius  komitete  pateikti  informaciją
Antikorupcijos komisijai svarstyti.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  sprendimo  projektą  svarstyti
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.
                 5. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d.
sprendimo Nr. T3-127 „Dėl Vilniaus rajono teritorijos tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo“
pakeitimo.

Pranešėja  –  Irena  Aniukštienė,  Tarybos  narė, išsamiai  pristatė  Tarybos  sprendimo
projektą.
Kalbėjo  Waldemar  Urban,  Vladislav  Kondratovič,  Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijos
direktorius.
Vyko diskusijos.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28; 1 – susilaikė.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31

d. sprendimo Nr. T3-127 „Dėl Vilniaus rajono teritorijos tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo“
pakeitimo“ svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti  pasiūlymui  sprendimo projektą  svarstyti  Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

6. ATSIIMTAS RENGĖJO. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2022–2024 metų strategi-
nio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos už 2022 metus patvirtinimo.

7. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn žemės
sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k.

Pranešėja  –  Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė
Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosa-

vybėn žemės sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k.“ svarstyti Ekonomikos ir fi-
nansų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.
Kalbėjo Stasys Mušeikis.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  sprendimo  projektą  svarstyti
Ekonomikos ir finansų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

8.  SVARSTYTA. Dėl  sutikimo  perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn
inžinerinius tinklus, esančius Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g.

Pranešėja  –  Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė
Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosa-

vybėn inžinerinius  tinklus,  esančius  Vilniaus  r.  sav.,  Pagirių  sen.,  Vaidotų  k.,  Statybininkų  g.“
svarstyti Ekonomikos ir finansų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.



3

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  sprendimo  projektą  svarstyti
Ekonomikos ir finansų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

9.  SVARSTYTA. Dėl  pripažinto  bešeimininkio  turto  perėmimo  Vilniaus  rajono
savivaldybės nuosavybėn.

Pranešėja  –  Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė
Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl pripažinto bešeimininkio turto perėmimo Vilniaus ra-

jono savivaldybės nuosavybėn“ svarstyti Ekonomikos ir finansų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos
planavimo, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  sprendimo  projektą  svarstyti
Ekonomikos ir  finansų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo,  Teisėtvarkos ir savivaldos
plėtros komitetuose.

10. SVARSTYTA. Dėl turto perdavimo UAB „Vilniaus vandenys“ ir įstatinio kapitalo
didinimo.
                 Pranešėja – Lucija Lipnicka, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja,  išsamiai pristatė
Tarybos sprendimo projektą.
                 Kalbėjo  Artūras  Želnys,  Vladislav Kondratovič,  Vilniaus  rajono savivaldybės
administracijos direktorius.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 23, susilaikė – 6; 
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

                 Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl turto perdavimo UAB „Vilniaus vandenys“ ir įstatinio
kapitalo didinimo“ svarstyti Ekonomikos ir finansų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo
komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  sprendimo  projektą  svarstyti
Ekonomikos ir finansų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.
                 11. SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Juodšilių seniūnijos
bendruomenės socialinių paslaugų centre.

Pranešėja – Irena Ingelevič, Socialinės rūpybos skyriaus vedėja, išsamiai pristatė Tarybos
sprendimo projektą.

Kalbėjo Gediminas Kazėnas.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 26; susilaikė – 3.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  didžiausio  leistino  pareigybių  skaičiaus  Juodšilių

seniūnijos  bendruomenės  socialinių  paslaugų  centre“  svarstyti  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių
reikalų komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Sveikatos,
šeimos ir socialinių reikalų komitete.

12. SVARSTYTA. Dėl Vladislavo Sirokomlės muziejaus nuostatų patvirtinimo.
Pranešėja – Lilija Andruškevič, Kultūros sporto ir turizmo skyriaus vedėja, išsamiai pri-

statė Tarybos sprendimo projektą.
Kalbėjo Daniel Ilkevič.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.



4

Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  Vladislavo  Sirokomlės  muziejaus  nuostatų
patvirtinimo“  svarstyti  Švietimo,  kultūros,  sporto  ir  jaunimo reikalų, Teisėtvarkos  ir  savivaldos
plėtros komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Švietimo,
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

13. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus krašto etnografinio muziejaus nuostatų patvirtinimo.
Pranešėja – Lilija Andruškevič, Kultūros sporto ir turizmo skyriaus vedėja, išsamiai pri-

statė Tarybos sprendimo projektą ir pranešė apie technines klaidas.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo (su pakeitimais):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui (su pakeitimais).
Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  Vilniaus  krašto  etnografinio  muziejaus  nuostatų

patvirtinimo“  svarstyti  Švietimo,  kultūros,  sporto  ir  jaunimo reikalų, Teisėtvarkos  ir  savivaldos
plėtros komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Švietimo,
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

14. SVARSTYTA. Dėl Rudaminos daugiafunkcinio kultūros centro pavadinimo pakeiti-
mo ir Rudaminos kultūros centro nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja – Lilija Andruškevič, Kultūros sporto ir turizmo skyriaus vedėja, išsamiai pri-
statė Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  Rudaminos  daugiafunkcinio  kultūros  centro

pavadinimo  pakeitimo  ir  Rudaminos  kultūros  centro  nuostatų  patvirtinimo“  svarstyti  Švietimo,
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Švietimo,
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

15. SVARSTYTA. Dėl Nemenčinės daugiafunkcinio kultūros centro pavadinimo pakeiti-
mo ir kultūros centro nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja – Lilija Andruškevič, Kultūros sporto ir turizmo skyriaus vedėja, išsamiai pri-
statė Tarybos sprendimo projektą.

Artūras Želnys pasiūlė kurti naujus padalinius.
Kalbėjo Robert Rackiewicz.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  Nemenčinės  daugiafunkcinio  kultūros  centro

pavadinimo pakeitimo ir kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ svarstyti Švietimo, kultūros, sporto
ir jaunimo reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Švietimo,
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

16. SVARSTYTA. Dėl turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti,
naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazijai.

Pranešėja – Sofija Segen, Švietimo skyriaus vedėja, išsamiai pristatė Tarybos sprendimo
projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.



5

Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  turto  perėmimo  savivaldybės  nuosavybėn  ir  jo
perdavimo valdyti,  naudoti  ir disponuoti  juo patikėjimo teise Vilniaus  r.  Nemenčinės  Gedimino
gimnazijai“ svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Švietimo,
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

17.  SVARSTYTA. Dėl  centralizuotai  tiekiamos  šiluminės  energijos,  naudojamos
gyventojų būstui šildyti, kainos subsidijavimo ir subsidijavimo tvarkos patvirtinimo.

Pranešėjas – Miroslav Romanovski, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas, išsamiai pristatė Ta-
rybos sprendimo projektą.

Kalbėjo Artūras Želnys, Vladislav Kondratovič, Vilniaus rajono savivaldybės administ-
racijos direktorius, Tadeusz Andrzejewski.

Vyko diskusijos.
Artūras Želnys pasiūlė skirti kompensacijas už renovacijas tik tam kam iš tikrųjų reikia,

apskaičiuoti nuo kokio pajamų lygio šeima gautų subsidijas, bei pateikti tai įrodančius dokumentus.
Teresa Demeško pasiūlė Artūrui Želniui paskaičiuoti ir paruošti pasiūlymą dėl subsidijų

skyrimo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 21; susilaikė – 7; nebalsavo – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  centralizuotai  tiekiamos  šiluminės  energijos,

naudojamos gyventojų būstui šildyti, kainos subsidijavimo ir subsidijavimo tvarkos patvirtinimo“
svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti  pasiūlymui  sprendimo projektą  svarstyti Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

18.  SVARSTYTA. Dėl  2020  m.  rugsėjo  25  d.  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos
sprendimo Nr.  T3-298 „Dėl  nenaudojamų,  apleistų  arba  neprižiūrimų patalpų  ir  statinių  sąrašo
patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas  –  Ramūnas  Šablauskas, Infrastruktūros  plėtros  (vyriausiojo  inžinieriaus)
skyriaus  vedėjas,  l.  e.  Statybos  skyriaus  vedėjo  pareigas,  išsamiai  pristatė  Tarybos  sprendimo
projektą.

Išėjo Vaidas Augūnas. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl 2020 m. rugsėjo 25 d. Vilniaus rajono savivaldybės

tarybos sprendimo Nr.  T3-298 „Dėl nenaudojamų,  apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir  statinių
sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstyti Ekonomikos ir finansų komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Ekonomi-
kos ir finansų komitete.

19. SVARSTYTA. Dėl konservacinės paskirties - kultūros paveldo objektų žemės sklypo
suformavimo Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k.

Pranešėja  – Andželika  Komarovska,  Kraštotvarkos  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė
Tarybos sprendimo projektą.

Dalyvauja 29 Tarybos nariai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.



6

Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl konservacinės paskirties - kultūros paveldo objektų
žemės sklypo suformavimo Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k.“ svarstyti Kaimo, vietinio
ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti  pasiūlymui  sprendimo projektą  svarstyti Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

20. SVARSTYTA. Dėl bendrojo naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių
bendrojo naudojimo) teritorijos žemės sklypo suformavimo Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės
k.

Pranešėja  – Andželika  Komarovska,  Kraštotvarkos  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė
Tarybos sprendimo projektą..

Dalyvauja 29 Tarybos nariai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo projektą „Dėl  bendrojo naudojimo (miestų,  miestelių  ir  kaimų ar

savivaldybių bendrojo naudojimo) teritorijos žemės sklypo suformavimo Vilniaus r. sav., Riešės
sen., Vanaginės k.“ svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti  pasiūlymui  sprendimo projektą  svarstyti Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

21. SVARSTYTA. Dėl Šermuonėlių g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Avižienių
sen., Bukiškio k.

Pranešėja  – Česlava  Lisovska,  Architektūros  ir  teritorijų  planavimo  (vyr.  architekto)
skyriaus vedėja, pristatė sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai). 
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl Šermuonėlių g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav.,

Avižienių  sen., Bukiškio k.“ svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.
NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti  pasiūlymui  sprendimo projektą  svarstyti Kaimo,

vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.
22.  SVARSTYTA.  Dėl  mėnesinio  mokesčio  kompensavimo  už  ikimokyklinio  ir

priešmokyklinio  amžiaus  vaikų  išlaikymą  ir  priežiūrą  nevalstybinėse  švietimo  įstaigose,
vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja – Edita Tamošiūnaitė, Vilniaus rajono savivaldybės vicemerė informavo, kad
sprendimo projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų ir Ekonomikos ir
finansų komitetuose. Pristatė 3 komitetuose pateiktus pasiūlymus:

1. Ruslano Baranovo, Tarybos nario pasiūlymas.
2. Renatos Sobieskos, Tarybos narės, LLRA – KŠS frakcijos narės pasiūlymas.
3.   Stasio Mušeikio, Tarybos nario, Centro dešinės frakcijos nario pasiūlymas.

Švietimo,  kultūros,  sporto  ir  jaunimo  reikalų  komitetas  pritarė  Ruslano  Baranovo  ir  Renatos
Sobieskos siūlymams, Stasio Mušeikio siūlymas – atmestas.
Ekonomikos ir finansų komitetas pritarė Renatos Sobieskos siūlymui,  Ruslano Baranovo ir Stasio
Mušeikio siūlymai – atmesti.

Kalbėjo Gediminas Kazėnas.
Daniel  Ilkevič  pasisakė  prieš  Renatos  Sobieskos  siūlymą,  pasiūlė  grįžti  prie  pirminio

sprendimo projekto varianto.
Kalbėjo Robert Rackiewicz. 
Martynas Motuzas pasisakė prieš Renatos Sobieskos pasiūlymą.
Artūras Želnys palaikė Martyno Motuzo nuomonę.



7

Teresa  Demeško  pritarė  Renatos  Sobieskos  siūlymui,  bei  siūlė  paspartinti  darželių
statybą, apsvarstyti galimybę vaikų pavėžėjimą į darželių įstaigas kur yra laisvų vietų.

Stasys Mušeikis paragino nepalaikyti Ruslano Baranovo siūlymo ir Renatos Sobieskos
pasiūlymo, o palaikyti jo pateiktą siūlymą.

Jonas Vasiliauskas patikslino, kad laisvų vietų Vilniaus rajono darželiuose nėra, yra eilės,
ragino balsuoti dėl pirminio sprendimo projekto varianto.

Kalbėjo Daniel Ilkevič.
Vaidas Augūnas kvietė balsuoti už pradinį sprendimo projekto variantą.
Teresa Demeško pasakė, kad darželiuose yra 116 laisvų vietų (lietuvių kalba).
Gediminas Kazėnas siūlė bent iš dalies kompensuoti darželio negavusių tėvų išlaidas.
Vladislav Kondratovič, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorius pasiūlė

pagalvoti apie modulinių darželių statybą.
Renata Sobieska pasakė, kad Vilniaus rajono savivaldybės tikslas yra nuosavų darželių

plėtra ir statyba, o kompensacijos nėra labai racionalus sprendimo būdas.
Kalbėjo Martynas Motuzas. 
Waldemar Urban pasiūlė spręsti darželių trūkumą statant naujus darželius, kompensacija

–
neišspręs problemos.
Kalbėjo Artūras Želnys, Marija Rekst.
Savivaldybės meras, Robert Duchnevič paragino balsuoti už pirminį sprendimo projekto

variantą.
Stasys Mušeikis pasiūlė kuo greičiau priimti kompensacijų už darželius tvarką.
Bendru sutarimu leista pasisakyti svečiams.
Daiva Legan, Riešės bendruomenės atstovė pasisakė už 120 Eur. kompensacijos skyrimą

ir pasakė, kad Riešės rajone yra didelis darželių trūkumas.
Jurga Ralytė, mama pasisakė už 120 Eur. kompensacijos skyrimą, anot jos naujas darželis

neišspręstų problemos su vietomis darželyje.
Asta  Mateikienė,  mama  kuri  negavo  vietos  darželyje  paragino  skirti  kompensacijas

darželio negavusiems tėvams.
Balsavo dėl Ruslano Baranovo, Tarybos nario pasiūlymo priėmimo:
už – 24; susilaikė – 3; prieš – 2. 
Balsavo dėl Renatos Sobieskos, Tarybos narės pasiūlymo priėmimo:
už – 18; prieš – 11. 
Dėl Stasio Mušeikio, Tarybos nario pasiūlymo nebuvo balsuojama.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą su Ruslano Baranovo ir Renatos Sobieskos pa-

siūlymais (sprendimas Nr. T3-229).
Kalbėjo Artūras Želnys.
23. SVARSTYTA.  Dėl Vilniaus rajono savivaldybės mokinių skatinimo už mokymosi

pasiekimus tvarkos aprašo patvirtinimo.
Pranešėjas  – Waldemar  Urban,  Tarybos  narys,  išsamiai  pristatė  Tarybos  sprendimo

projektą. Informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo
reikalų bei Ekonomikos ir finansų komitetuose. 

Informavo apie gautą Administracijos išvadą, kurioje buvo nemažai techninių siūlymų, į
visus atsižvelgta. Taip pat atkreipė dėmesį, kad pakeistas sprendimo projekto pavadinimas į „Dėl
Vilniaus rajono savivaldybės  teritorijoje  veikiančių  savivaldybei  ir  valstybei  pavaldžių bendrojo
ugdymo mokyklų mokinių skatinimo už mokymosi pasiekimus tvarkos aprašo patvirtinimo”.

Gauti komitetų pritarimai.
Kalbėjo Janina Šokaitienė, Martynas Motuzas.
Stasys Mušeikis pasiūlė šią tvarką peržiūrėti, ją tobulinti ir pasitelkti specialistus tam, kad

šis projektas atneštų naudą mūsų bendruomenei.
Marija Rekst pasisakė už sprendimo projekto priėmimą.



8

Teresa Demeško sutiko, kad tvarką reikėtų patobulinti ir skatinti kitus mokinius, kurie
daro matomą pažangą.

Robert Rackiewicz pritarė šiam sprendimo projektui.
Miroslava  Klim pritarė  piniginiam mokinių  skatinimui,  paragino  balsuoti  už  projekto

priėmimą.
Kalbėjo Stasys Mušeikis.
Waldemar Urban siūlė balsuoti už projekto priėmimą.
Artūras Želnys  pasisakė prieš projekto priėmimą,  jo  manymu penktokai  yra per jauni

gauti šį paskatinimą.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 18; susilaikė – 4; prieš – 1; nebalsavo – 6. 
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-230).
24.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono savivaldybės  tarybos etikos  komisijos  veiklos

nuostatų patvirtinimo.
Pranešėjas – Daniel Ilkevič, Tarybos narys, išsamiai pristatė Tarybos sprendimo projektą.

Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų, Sveikatos, šeimos ir socialinių
reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo, Švietimo,
kultūros,  sporto  ir  jaunimo  reikalų  komitetuose.  Taip  pat  informavo  apie  gautą  Tadeuszo
Andrzejewskio pasiūlymą, kuriam visi komitetai pritarė.

Gauti komitetų pritarimai. 
Balsavo  dėl  Tarybos  sprendimo  projekto  priėmimo  (su  Tadeuszo  Andrzejewskio
pasiūlymu):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-231).
25.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2016  m.  gruodžio  2  d.

sprendimo Nr.  T3-460 „Dėl  projekto „Glitiškių  dvaro atnaujinimas pritaikant  kultūros  paslaugų
teikimui ir kitoms bendruomenės reikmėms“ įgyvendinimo“ pakeitimo.

Pranešėja  – Dorota  Korvin-Piotrovska,  Investicijų  skyriaus  vedėja, pristatė  Tarybos
sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo
reikalų komitete.

Gautas komiteto pritarimas. 
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-232).
26.  SVARSTYTA. Dėl  ilgalaikio  materialiojo  turto  ir  atsargų  perdavimo  biudžetinei

įstaigai Vilniaus rajono socialinių paslaugų centrui.
Pranešėja  – Dorota  Korvin-Piotrovska,  Investicijų  skyriaus  vedėja, pristatė  Tarybos

sprendimo  projektą. Informavo,  kad  projektas  buvo  svarstytas  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių
reikalų, Ekonomikos ir finansų komitetuose.

Gauti komitetų pritarimai. 
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-233).
27. SVARSTYTA. Dėl investicijų projekto „mokslo paskirties pastato (Unik. Nr. 4400-

1604-2307),  esančio  Vilniaus  r.,  Nemenčinės  sen.,  Didžiųjų  Kabiškių  k.,  Nemenčinės  g.  6,
atnaujinimas (modernizavimas)“ inicijavimo.

Pranešėja  – Dorota  Korvin-Piotrovska,  Investicijų  skyriaus  vedėja, pristatė  Tarybos
sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo
reikalų, Ekonomikos ir finansų komitetuose.

Gauti komitetų pritarimai. 



9

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-234).
28. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos

nuostatų  patvirtinimo.
Pranešėja – Rita Daugevičienė, Teisės skyriaus vyriausioji specialistė,  pristatė Tarybos

sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros
komitete.

Gautas komiteto pritarimas.
Pasiūlyta balsuoti dėl 3 sprendimo projektų variantų:
1. Už projektą, pakeičiant 8 punktą.
2. Už projektą, kuriame neįvardijamas komisijos pirmininkas, o tik komisijos nariai.
3. Už projektą, grąžinti tobulinimui.
Waldemar Urban pasiūlė balsuoti už 2 siūlymo variantą.
Išėjo Bartoš Jachimovič. 
Dalyvauja 28 Tarybos nariai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo su 2 pasiūlymu:
už – 26; susilaikė – 2.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-235).
Kalbėjo Daniel Ilkevič.
29.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2023  m.  birželio  16  d.

sprendimo  Nr.  T3-153  „Dėl  valstybės  turto,  esančio  Juodšilių  seniūnijos  teritorijoje,  perėmimo
Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn“ priedo pakeitimo.

Pranešėja  – Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos
sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų, Teisėtvarkos
ir savivaldos plėtros komitetuose.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gauti komitetų pritarimai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-236).
30.  SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo ir

likvidavimo.
Pranešėja  – Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos

sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų, Teisėtvarkos
ir savivaldos plėtros, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gauti komitetų pritarimai.
Grįžo Bartoš Jachimovič.
Dalyvauja 29 Tarybos nariai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-237).
31.  SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo ir

likvidavimo.
Pranešėja  – Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos

sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų, Teisėtvarkos
ir savivaldos plėtros, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gauti komitetų pritarimai.



10

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-238).
32.  SVARSTYTA. Dėl 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr.  T3-21 „Dėl parduodamų

savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.
Pranešėja  – Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos

sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų, Sveikatos,
šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gauti komitetų pritarimai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-239).
33.  SVARSTYTA. Dėl 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr.  T3-21 „Dėl parduodamų

savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.
Pranešėja  – Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos

sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų, Sveikatos,
šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gauti komitetų pritarimai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-240).
34.  SVARSTYTA. Dėl  sutikimo  perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn

inžinerinius tinklus, esančius Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k. ir Dvarykščių k.
Pranešėja  – Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos

sprendimo  projektą. Informavo,  kad  projektas  buvo  svarstytas Ekonomikos  ir  finansų,  Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gauti komitetų pritarimai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-241).
35.  SVARSTYTA. Dėl  sutikimo  perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn

inžinerinius tinklus, esančius Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. Gėlių g.
Pranešėja  – Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos

sprendimo  projektą. Informavo,  kad  projektas  buvo  svarstytas Ekonomikos  ir  finansų,  Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gauti komitetų pritarimai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-242).
36.  SVARSTYTA. Dėl  turto  perdavimo UAB „Nemėžio  komunalininkas“  ir  įstatinio

kapitalo didinimo.
Pranešėja  – Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos

sprendimo  projektą. Informavo,  kad  projektas  buvo  svarstytas Ekonomikos  ir  finansų,  Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.



11

Gauti komitetų pritarimai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-243).
37. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2022 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių

metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.
Pranešėja – Janina Šakevičienė, Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja, pristatė Tarybos

sprendimo  projektą. Informavo,  kad  projektas  buvo  svarstytas Ekonomikos  ir  finansų,  Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo, Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų, Švietimo, kultūros,
sporto ir jaunimo reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gauti komitetų pritarimai.
Išėjo Janina Šokaitienė, Martynas Motuzas.
Dalyvauja 27 Tarybos nariai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 20; susilaikė – 6; nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-244).
38. SVARSTYTA. Dėl Bokšto g. ir Pakamšės g. pavadinimų suteikimo Vilniaus r. sav.,

Maišiagalos  sen., Daučionių k.
Pranešėja  – Česlava  Lisovska,  Architektūros  ir  teritorijų  planavimo  (vyr.  architekto)

skyriaus  vedėja, pristatė  Tarybos sprendimo projektą. Informavo,  kad projektas  buvo svarstytas
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gautas komiteto pritarimas.
Kalbėjo Gediminas Kazėnas.
Grįžo Janina Šokaitienė, Martynas Motuzas.
Dalyvauja 29 Tarybos nariai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-245).
39.  SVARSTYTA. Dėl  Lapių  kalno  g.  pavadinimo  suteikimo  Vilniaus  r.  sav.,

Maišiagalos  sen., Kramniškių k.
Pranešėja  –  Česlava  Lisovska,  Architektūros  ir  teritorijų  planavimo  (vyr.  architekto)

skyriaus  vedėja, pristatė  Tarybos sprendimo projektą. Informavo,  kad projektas  buvo svarstytas
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

Gautas komiteto pritarimas. 
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui dėl sprendimo projekto priėmimo skubos tvarka. 
Išėjo Vaidas Augūnas.
Dalyvauja 28 Tarybos nariai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-246).
40.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2018 m.  gegužės  25  d.

sprendimo Nr. T3-157 ,,Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Vilniaus rajono šeimos ir vaiko
krizių centre“ pakeitimo.

Pranešėja – Kristina Malinovska, Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja,
pristatė Tarybos sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Sveikatos, šeimos ir
socialinių reikalų komitete.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.



12

Gautas komiteto pritarimas. 
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-247).
41. SVARSTYTA. Dėl šeimynų steigimo, veiklos nutraukimo ir šeimynos finansavimo

Vilniaus rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.
Pranešėja – Kristina Malinovska, Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja,

pristatė Tarybos sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Sveikatos, šeimos ir
socialinių reikalų komitete.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gautas komiteto pritarimas. 
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui dėl sprendimo projekto priėmimo skubos tvarka. 
Grįžo Vaidas Augūnas.
Dalyvauja 29 Tarybos nariai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-248).
42.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 19 d.

sprendimo Nr. T3-410 ,,Dėl Vilniaus rajono šeimos ir vaiko krizių centro nuostatų“ papildymo
Pranešėja – Kristina Malinovska, Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja,

pristatė Tarybos sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Sveikatos, šeimos ir
socialinių reikalų komitete.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gautas komiteto pritarimas. 
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-249).
43. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto padidinimo ir

patikslinimo.
Pranešėja – Marina, Symonovič, Biudžeto planavimo skyriaus vedėja, pristatė Tarybos

sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų komitete.
Gautas Investicijų skyriaus raštas dėl 500 tūkst. Eur. paskolos, siūloma įtraukti į šį spren-

dimo projektą.
Gautas komiteto pritarimas. 
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su papildymu):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą su papildymu (sprendimas Nr. T3-250).
44.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono savivaldybės  2023 metų biudžeto  asignavimų

perskirstymo.
Pranešėja – Marina, Symonovič, Biudžeto planavimo skyriaus vedėja, pristatė Tarybos

sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų komitete.
Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gautas komiteto pritarimas. 



13

Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 23; susilaikė – 5; prieš – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-251).
45.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2021  m.  rugsėjo  24  d.

sprendimo  Nr.  T3-229  „Dėl  Vilniaus   rajono  savivaldybės  mokymo  lėšų  apskaičiavimo,
paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Marina, Symonovič, Biudžeto planavimo skyriaus vedėja, pristatė Tarybos
sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų komitete.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gautas komiteto pritarimas. 
Kalbėjo Artūras Želnys.
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-252).
46. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022-06-30 sprendimo Nr.

T3-198 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022-03-25 sprendimo Nr. T3-95 „Dėl žemės
sklypų, esančių Vilniaus r. sav. Nemėžio sen. Nemėžio k. ir Skaidiškių k., kaip ūkinei komercinei
veiklai skirtų teritorijų suformavimo“ tikslinimo“ pakeitimo.

Pranešėja  – Andželika  Komarovska,  Kraštotvarkos  skyriaus  vedėja, pristatė  Tarybos
sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų, Teisėtvarkos
ir savivaldos plėtros, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gauti komiteto pritarimai.
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 27; susilaikė – 2.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-253).
Teresa Demeško atsiprašė visų mokytojų.
Kalbėjo Stasys Mušeikis.

Posėdis baigėsi 12.30 val.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pasveikino su gimtadieniu Tarybos narius Joną
Vasiliauską, Stasį Mušeikį, Kristiną Boroško, Tomą Ruzgį.

Informavo, kad kitas Tarybos posėdis planuojamas š. m. spalio 20 d.

Savivaldybės meras                Robert Duchnevič

Administracijos direktorius     Vladislav Kondratovič

Protokolą rašė
Bendrojo skyriaus vyr. specialistė
J. Griškevič



14

1 priedas

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2023-09-25 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Stanislav Adamaitis
2. Tadeusz Andrzejewski
3. Irena Aniukštienė
4. Vaidas Augūnas
5. Kristina Boroško
6. Viktor Bojarovič
7. Teresa Demeško
8. Miroslava Klim
9. Edyta Klimaszewska
10. Valdemar Klimaševski
11. Martynas Motuzas
12. Stasys Mušeikis
13. Karolina Petrusevič
14. Robert Rackiewicz
15. Marija Rekst
16. Honorata Romanovska
17. Zbignev Sinkevič
18. Renata Sobieska
19. Janina Šokaitienė
20. Waldemar Urban
21. Jonas Vasiliauskas
22. Stanislav Zajankovski
23. Artūras Želnys
24. Daniel Ilkevič
25. Iwona Kazakiewicz
26. Tomas Ruzgys.
27. Gediminas Kazėnas
28. Zigmont Ždanovič
29. Bartoš Jachimovič

Nedalyvavo:

1. Rūta Carik,
2. Ruslanas Baranovas

2 priedas



15

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2023-09-25 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Edita Tamošiūnaitė, Vilniaus rajono savivaldybės vicemerė;
2. Vladislav Kondratovič, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorius;
3. Algis Vaitkevičius, Vilniaus rajono savivaldybės vicemeras;
4. Rasa Kanašonkienė, Tarybos posėdžio sekretorė;
5. Audrius Vaišnys, Vyriausiosios rinkimų komisijos narys;
6. Daiva Legan, Riešės bendruomenės atstovė;
7. Jurga Ralytė, bendruomenės atstovė, mama;
8. Kristina Miškėliūnaitė, bendruomenės atstovė;
9. Asta Mateikienė, bendruomenės atstovė, mama.







DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, 09318 Vilnius, Lietuva (2023-10-05
16:08:30)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vilniaus rajono savivaldybės tarybos posėdžio
protokolas 2023-09-25

Dokumento rūšis -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-04 Nr. T2-13

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vladislav Kondratovič, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-04 11:04:35 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-04 11:04:35 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 16:13:29–2025-05-01 16:13:29

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-04 15:38:33 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-04 15:38:34 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55–2025-04-19 13:07:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-05 16:04:24 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
10-05 16:08:30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-10-05 16:08:30 atspausdino Agata Grigorovič

Paieškos nuoroda -



Papildomi metaduomenys -


